DECRETO Nº 053, DE 27 DE JUNHO DE 2011

“Designa membros para a Comissão

Municipal do Programa Leite”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso

de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão Municipal
para supervisionar o Programa Viva Leite, os membros abaixo, representantes dos

setores que especifica:

a) João Alborgheti - RG 8.641.911 – Membro representante da

Secretaria de Desenvolvimento de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo;

b) Tiago Fontolan Batista - RG 30.484.417-2 - Membro

representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

c) Regina Ramil Marella - RG 28.274.885-4 – Membro

representante do Departamento de Promoção Social da Prefeitura Municipal.

Art. 2º Este decreto entrará em vigora na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para janeiro de 2011, revogadas as disposições em contrário,

em especial o Decreto Municipal nº 045, de 27 de maio de 2011.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 27 de junho de 2011.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de

editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA

CHEFE DE ATOS OFICIAIS